ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA ĐỘNG

Số:         /UBND

Đề nghị cắt trợ cấp hàng tháng

đối với Bà Trương Thị Kim Cúc

đối tượng hưởng trợ cấp

Tuất CBTKN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ba Động, ngày 16 tháng 4 năm 2025

   Kính gửi:                          Phòng Nội vụ huyện Ba Tơ.

Căn cứ Pháp lệnh số 02/2020/UBTVQH14, ngày 09/12/2020 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội pháp lệnh ưu đãi người có công với cách mạng;  Nghị định số

131/2021/NĐ-CP, ngày 30/12/2021 của Chính phủ ban hành quy định chi tiết và

biện pháp thi hành Pháp lệnh ưu đãi người có công với cách mạng;

Bà: Trương Thị Kim Cúc, hiện ở thôn Trường An, xã Ba Động, huyện Ba

Tơ, tỉnh Quảng Ngãi;

Sinh ngày 30/09/1941;

Đối tượng hưởng trợ cấp hàng tháng tuất Tiền khởi nghĩa; số sổ trợ cấp 794;

Số tiền trợ cấp hàng tháng là: 1.565.000 đồng;

Đã từ trần vào ngày 15/4/2025, giấy chứng tử số 38/TLKT- BS ngày

16/4/2024 của UBND xã Ba Động;

Thân nhân gia đình đang thực hiện lập hồ sơ mai táng phí.

Kính đề nghị Phòng Nội vụ huyện tham mưu UBND huyện ban hành Quyết

định thôi hưởng chế độ trợ cấp hàng tháng của Bà Trương Thị Kim Cúc bắt đầu từ

tháng 5/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Phúc Diệp

		2025-04-16T16:07:29+0700

		2025-04-17T08:44:29+0700

		2025-04-17T08:44:29+0700